
Извещение о проведении закупки  

(в  редакции № 1 от 25.12.2014 )  

Номер извещения: 31401869949 

Наименование закупки: 
Услу ги электроснабжения в Муниципальном автономном учреждении культуры «Парк «Быханов 

сад» города Липецка  

Способ проведения закупки: Заку пка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) 

Заказчик 

Наименование организации: Му ниципальное автономное учреждение культуры "Парк "Быханов сад" города Липецка 

Место нахождения: 398002, Липецкая, Липецк, Гагарина, дом 70, корпус Б 

Почтовый адрес: 398002, Липецкая, Липецк, Гагарина, дом 70, корпус Б  

Контактная информация 

Ф.И.О: Лисова Октябрина Евгеньевна  

Адрес электронной почты: garkav oy-an@cominfo.lipetsk.ru 

Телефон: +7 (4742) 239649 

Факс: 
 

Предмет договора 

Лот №1 

Предмет договора: 
Услу ги электроснабжения в Муниципальном автономном учреждении культуры «Парк «Быханов 

сад» города Липецка 

Начальная (максимальная) цена договора: 280 000.00 Российский рубль 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ Классификация по ОКДП Классификация по ОКВЭД 
Ед. 

измерения 

Количество 

(Объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

4010010 Электроэнергия, произведенная 

электростанциями, подключенными к электросистеме 

[4010411] - [4010419] 

92.33 Деятельность ярмарок и 

парков  с аттракционами 

Киловатт-

час 
41 175.00 

 

 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (адрес): 
Му ниципальное автономное учреждение культуры «Парк «Быханов сад» города Липецка 398002 

г. Липецк у л. Гагарина 70Б. 

Информация о доку ментации по закупке 

Срок предоставления документации: с 25.12.2014 по 31.12.2014 

Место предоставления документации:  
Му ниципальное автономное учреждение культуры «Парк «Быханов сад» города Липецка 398002 

г. Липецк у л. Гагарина 70Б. 

Порядок предоставления документации: согласно доку ментации 

Официальный сайт, на котором размещена 

доку ментация: 
www.zakupki.gov.ru  

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 

Размер платы: Плата не требу ется 

 


